
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
дванадцятої сесії восьмого скликання 

 

 

30 червня 2021 року № 577 

 

Про затвердження громадянам Марченко В.М., Криловій Г.В. технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 

 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, статей 12, 121, 186 Земельного кодексу України, статті 30 

Закону України „Про землеустрій“, статей 5,7,9 Закону України „Про порядок 

виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток 

(паїв)“, враховуючи висновки постійної комісії міської ради з питань земельних 

відносин та охорони природи, на підставі ухвали Пирятинського районного суду 

Полтавської області № 544/265/20 від 29 вересня 2020 року, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити громадянам Марченко В.М. та Криловій Г.В. технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки площею 3,2803 га (кадастровий номер ***), розташованої ***, для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва. 

2. Передати громадянам Марченко В.М. та Криловій Г.В. у спільну часткову 

власність по 1/2 (одній другій) частці земельної ділянки загальною площею 3,2803 га 

(кадастровий номер ***). 

3. Скасувати рішення дев’ятої позачергової сесії Пирятинської міської ради 

восьмого скликання від 16 квітня 2021 року № 394 „Про затвердження громадянці 

Марченко В.М. технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)“.  

4.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконкому міської ради Мельниченка М.В., відділ із земельних та 

екологічних питань виконкому міської ради (Стадник Є.В.) та постійну комісію 

міської ради з питань земельних відносин та охорони природи (Гусак О.М.). 

 

 

 

Міський голова  Андрій СІМОНОВ 


